4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 июня 2018 г.                          г. Георгиевск                                 № 15201097
 «О внесении изменения в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 493»
В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 493 «О проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 г. № 1097 «О внесении изменения в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 493».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     М.В.Клетин
Проект вносит заместитель главы администрации                      О.А.Бондарева
Проект визируют:
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен заместителем начальника отдела кадров

и муниципальной службы администрации
                             Т.В.Петросян
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 26 февраля 2018 г. № 493

(в редакции постановления

администрации Георгиевского

городского округа
Ставропольского края
от 25 апреля 2018 г. № 1097
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Клетин Максим

Викторович

	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Бондарева Ольга

Александровна
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Петросян Тамара

Витальевна
	заместитель начальника отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Батин Георгий
Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Белянский Сергей

Викторович

	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Овчинников Максим Игоревич
	исполняющий обязанности начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Емцова Ирина

Анатольевна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Хасанов Руслан
Хасанович
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                      О.А.Бондарева